.f.

.3.

.8.

David gliolus in psalmo sic
 dicit emuli magistrorum
 sumant ut non solum gratulentur
 nos credidisse sed etiam aliquantu-
 lum in iudicis et credentibus profuisse
Non iudeis nisi aliud ad fidei veri-
 tatem credendum existimo nisi Iesum
 Christum filium dei et per ipsum saluari
 genus israel et gentes et baptizari in
 nomine eius reliquum enim sanctorum plebem et
 prophetas ac gentes quibus maior
 est labor tali dote duntaxat sunt ordie ut

ab ydolis et voluptatibus totis pro-
 duis recedat etc. **I**te homo parvo
 corpore deus in potentate docebat ut magister
 persuadebat ut frater efficiebat ut deus
 eligebat ut pluvius curabat ut me-
 dicus ut humanus spaciabatur
Ite fluxu rerum et ubertate copiarum
 animus soluit vigor mentis infri-
 git virtus corporis enervat at in pau-
 ptate non lasciva diuina non tur-
 pes potaciones omnia sobria omnia rigi-
 da omnia humilia non abiecta **Q**uia
 per se scientia et virtute sunt plena non
 facile adiuvant animi id est virtu-
 tes huius mundi diues accedit **V**ide
 contra pellagianos **C**oncedam ei quod
 materia prius plene tradita sic con-
 cludit paupertas et diuitie in hoc
 humani generis corpore collocantur
 ut pauperis patientia et diuitis hu-
 militas dei examine experientur
Ite temporalibus eterna sunt proponenda
 caducas stabilia sollicitis securi-
 ora periculosis liba inhonorificas
 clariora his mortis diues temperet
 et pauper subleuet **I**te nunc iam
 de sexu loquamur quod est masculus et
 femina id est vir et mulier vir quidem
 uxorem suam diligat sicut Christus eccle-
 siam et seipsum deum diuinitatis vinculum pu-
 dice et castitate gerere debet et
 tunc ducere quoniam generationis est exem-
 plum aut orationis non reuocat tem-
 pus **S**ed etiam docet incessu esse sim-
 plicem non iactatum aut fucatum ac
 mulier discat obsequium viro suo **S**icut

7. ca.

et castre cu eo viuie z nosse tēpa
 duēcois. nō em̄ adīpuditiāam
 matrimonōm coplauit dīs sed ut
 geniacōi p̄teret obsequiū. Dilcat
 pie filios educare verecūda eē
 nō litigiola nō vmoletā nō lu
 ybā viro z si priomo maior eē
 videat. Sit icellu pudica nō fu
 tata forma p̄cedēs ic. ut v̄tute
 ai z d̄mēcia iuris iustillie coe
 quec. **I**te pueris illd̄ p̄o i sinu
 andū ut nullo audiedi delit tē
 pe q̄a nec semel p̄nt oīa edoī
 dem̄ ut inocēcia simplicitati
 diūgāt. Vidē sup psalmo cēte
 mo. **I**te cū xps dixit p̄mū
 q̄rite regnū dei z h̄ oīa apponēt
 uob̄ nlli dubiū fore credo hys
 copia nōciar rerū mēris non
 defuta q̄b̄ celestia p̄ant. **I**te
 ieo maxie q̄s peccat i quo cotti
 die agit aut viuut aoneat ḡ
 miles ne d̄cuaat official. ne ca
 lupmet̄ iudex ut modetur rusti
 cus ut nō murmet̄ urban̄ ut
 nō sit subdolos ul' cūsp̄ctor z
 ne i reb̄ mal' suū excreat igemū
 negotiator ut nō prioret agri
 cola ut anonā nō captet. **O**pi
 fex ut nō illudat a fallat. **I**
 te duplex ē timor vn̄ appeten
 dus alius fugiēdus. **I**te plu
 rim̄ d̄mētēs iracūdi sūt ebo
 si p̄cates supbi ex d̄mēcia ma
 gis i flati p̄cullores maledici cu
 pidi timidi aultū sibi placētes